
Concepto Ayuda a Subsidio Sector (económico o social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ANICETO RODRIGUEZ AGUILAR SOCIAL ANICETO RODRIGUEZ AGUILAR ROAA600417HPLDGN08 219

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ESTELA EFIGENIA OSORIO ANGEL SOCIAL ESTELA EFIGENIA OSORIO ANGEL OOAR460510MPLSNS08 1214

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS FELIPE TORRES CUAUTLE SOCIAL FELIPE TORRES CUAUTLE TOCF530823HPLRTL07 600

4111-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ELIAS BENITO CAMPOS SOCIAL ELIAS BENITO CAMPOS BECE800261HPLNLL09 260

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MAYRA CUAUTLE AGUILAR SOCIAL MAYRA CUAUTLE AGUILAR CUAM870819MPLTGY02 200

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS JESUS BENITO PAREDES SOCIAL JESUS BENITO PAREDES BEPJ571007HPLNRS09 150

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MAURO LAZARO TECUAUTZIN SOCIAL MAURO LAZARO TECUAUTZIN LATM601204HPLZCR02 100

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS SILVERIO CUAUTLE OSORIO SOCIAL SILVERIO CUAUTLE OSORIO CUOS360725HPLTSL07 354

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ABAD MARTINEZ GERONIMO SOCIAL ABAD MARTINEZ GERONIMO MAGA730115HPLRRB06 10000

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CLAUDIO TEPEXICUAPAN NONOAL SOCIAL CLAUDIO TEPEXICUAPAN NONOAL TENC610824HPLPNL04 160000

4411- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PAULINO CABALLERO ZACAMITZIN SOCIAL PAULINO CABALLERO ZACAMITZIN CASP750629HPLBCL00 5000

4411- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS FABIAN CHINO ASCENCION SOCIAL FABIAN CHINO ASCENCION CIAF680120HPLSB06 20280

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GABRIEL ARENAS RODRIGUEZ SOCIAL GABRIEL ARENAS RODRIGUEZ AERG891230HPLRDB02 12200

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS LEOPOLDO PAREDES MOLONTZIN SOCIAL LEOPOLDO PAREDES MOLONTZIN XEXX010101HNEXXXA4 18450

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MAURO LAZARO BENITO SOCIAL MAURO LAZARO BENITO XEXX010101HNEXXXA4 6000

4411- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RAFAEL COYAC CUAUTLE SOCIAL RAFAEL COYAC CUAUTLE XEXX010101HNEXXXA4 1500

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS COMUNIDAD DE ATLALPAN SOCIAL COMUNIDAD DE ATLALPAN XEXX010101HNEXXXA4 123633

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ROBERTO CUAUTLE CUAUTLE SOCIAL ROBERTO CUAUTLE CUAUTLE CUCR670606HPLTTB03 20000

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MIGUEL RODRIGUEZ SOANCATL SOCIAL MIGUEL RODRIGUEZ SOANCATL ROSM520629HPLDNG05 5000

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ANGEL NOLASCO ISABEL SOCIAL ANGEL NOLASCO ISABEL AENI771209MPLNLS00 4800

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS YOLANDA CUCHCATLA OSORIO SOCIAL YOLANDA CUCHCATLA OSORIO CUOY810621MPLCSL09 3300

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ENRIQUE SOANCATL SOANCATL SOCIAL ENRIQUE SOANCATL SOANCATL SOSE840525HPLNNN05 33820.8

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MIRANDA ANGEL ANASTACIA SOCIAL MIRANDA ANGEL ANASTACIA MIAA650502MPLRNN01 1000

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MARINO ARNULFO MENDOZA PEREZ SOCIAL MARINO ARNULFO MENDOZA PEREZ MEPM630718HPLNRR03 4000

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS LERINA GERONIMO DE JESUS SOCIAL LERINA GERONIMO DE JESUS XEXX010101MNEXXXA8 2500

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ANASTACIA MIRANDA ANGEL SOCIAL ANASTACIA MIRANDA ANGEL MIAA650502MPLRNN01 1500

4411- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS EMILIA TECUAUTZIN LAZARO SOCIA EMILIA TECUAUTZIN LAZARO TELE730630MPLCZM09 4000

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS YESSICA ABIGAIL HERRERA GARCIA SOCIAL YESSICA ABIGAIL HERRERA GARCIA HEGY910824MDFRRS06 1500

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TOXTLE PAMILA ESTEBAN SOCIAL TOXTLE PAMILA ESTEBAN TOPE730806HPLXMS01 2000

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS LUIS DANIEL PAREDES QUISEHUATL SOCIAL LUIS DANIEL PAREDES QUISEHUATL PAQL980721HPLRSS02 1200

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS WENDY QUISEHUATL RAMIREZ SOCIAL WENDY QUISEHUATL RAMIREZ QURW041002MPLSMNA6 9720

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MARIA CONCEPCION GUADALUPE COYAC AGUILAR SOCIAL MARIA CONCEPCION GUADALUPE COYAC AGUILAR XEXX010101MNEXXXA8 2000

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MARIA CONCEPCION GUADALUPE COYAC AGUILAR SOCIAL MARIA CONCEPCION GUADALUPE COYAC AGUILAR XEXX010101MNEXXXA8 2000
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G 

CORRIENTE NOVAS MOLONZIN ABILENE SOCIAL NOVAS MOLONZIN ABILENE NOMA050509MGRVLBA5 10000
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G 

CORRIENTE ENRIQUE MARTINEZ LOPEZ SOCIAL ENRIQUE MARTINEZ LOPEZ MALM730730HPLRPR02 3500
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G 

CORRIENTE JESUS BAEZ NOLASCO SOCIAL JESUS BAEZ NOLASCO BANJ730127HPLZLS03 6800
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G 

CORRIENTE CONSTANTINO CABALLERO CARPINTEYRO SOCIAL CONSTANTINO CABALLERO CARPINTEYRO CACC770211HPLBRN02 15000
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G 

CORRIENTE ANA LAURA JIMENEZ CABALLERO SOCIAL ANA LAURA JIMENEZ CABALLERO XEXX010101MNEXXXA8 2500
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G 

CORRIENTE (PAGO DE GASTOS DIARIOS DE TESORERIA) SOCIAL NICOLAS CONTRERAS PAREDES XEXX010101MNEXXXA8 2000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JUAN CARLOS ANGEL GIL SOCIAL JUAN CARLOS ANGEL GIL AEGJ811019HPLNLN01 8000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ERNESTO MENDEZ DE JESUS SOCIAL ERNESTO MENDEZ DE JESUS MEJE820409HPLNSR00 8000
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4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JULIAN ALVAREZ PELON SOCIAL JULIAN ALVAREZ PELON AAPJ821030HPLLLL03 6500
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE PETRONILO SERAPIO LOPEZ SOCIAL PETRONILO SERAPIO LOPEZ SELP700531HPLRPT04 5000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ANTONIO SANCHEZ PAREDES SOCIAL ANTONIO SANCHEZ PAREDES SAPA650903HPLNRN07 15000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JOSEFINA TORRES COYAC SOCIAL JOSEFINA TORRES COYAC TOCJ710312MPLRYS05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ALBERTA TOXTLE VAZQUEZ SOCIAL ALBERTA TOXTLE VAZQUEZ TOVA771115MPLXZL05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE AMPARO DIAZ VELAZQUEZ SOCIAL AMPARO DIAZ VELAZQUEZ DIVA760611MPLZLM03 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE EVELIA ZITLALIC COYAC CUAUTLE SOCIAL EVELIA ZITLALIC COYAC CUAUTLE COCE811129MNTYTV00 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE PATRICIA SANGUINO OSORIO SOCIAL PATRICIA SANGUINO OSORIO SAOP840824MPLNST05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE AURORA ACEVEDO MONTALVO SOCIAL AURORA ACEVEDO MONTALVO AEMA840830MPLCNR08 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JOSEFINA TORRES COYAC SOCIAL JOSEFINA TORRES COYAC TOCJ710312MPLRYS05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE YANE JIMENEZ MORAN SOCIAL YANE JIMENEZ MORAN JIMY831028MPLMRN05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA SOCIAL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6 4670.4
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA SOCIAL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6 4003.2
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ANTONIO SANCHEZ PAREDES SOCIAL ANTONIO SANCHEZ PAREDES SAPA650903HPLNRN07 15000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE PETRONILO SERAPIO LOPEZ SOCIAL PETRONILO SERAPIO LOPEZ SELP700531HPLRPT04 5000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JULIAN ALVAREZ PELON SOCIAL JULIAN ALVAREZ PELON AAPJ821030HPLLLL03 6500
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JUAN CARLOS ANGEL GIL SOCIAL JUAN CARLOS ANGEL GIL AEGJ811019HPLNLN01 8000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ERNESTO MENDEZ DE JESUS SOCIAL ERNESTO MENDEZ DE JESUS MEJE820409HPLNSR00 8000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE AURORA ACEVEDO MONTALVO SOCIAL AURORA ACEVEDO MONTALVO AEMA840830MPLCNR08 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE EVELIA ZITLALIC COYAC CUAUTLE SOCIAL EVELIA ZITLALIC COYAC CUAUTLE COCE811129MNTYTV00 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE AMPARO DIAZ VELAZQUEZ SOCIAL AMPARO DIAZ VELAZQUEZ DIVA760611MPLZLM03 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE PATRICIA SANGUINO OSORIO SOCIAL PATRICIA SANGUINO OSORIO SAOP840824MPLNST05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ALBERTA TOXTLE VAZQUEZ SOCIAL ALBERTA TOXTLE VAZQUEZ TOVA771115MPLXZL05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE YANE JIMRNRZ MORAN SOCIAL YANE JIMENEZ MORAN JIMY831028MPLMRN05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE CAMELIA DE JESUS SANCHEZ SOCIAL CAMELIA DE JESUS SANCHEZ JESC810916MPLSNM01 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JOSEFINA TORRES COYAC SOCIAL JOSEFINA TORRES COYAC TOCJ710312MPLRYS05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ROSELIA MARTINEZ HERNANDEZ SOCIAL ROSELIA MARTINEZ HERNANDEZ MAHR721215MPLRRS06 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE MAYRA YUSETT OLIVAREZ CUAUTLE SOCIAL MAYRA YUSETT OLIVAREZ CUAUTLE OICM900530MPLLTY07 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE BENIGNA CABALLERO TORRES SOCIAL BENIGNA CABALLERO TORRES CATB710213MPLBRN09 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE COMITÉ DE AGUA ATLALPAN SOCIAL COMITÉ DE AGUA ATLALPAN XEXX010101MNEXXXA8 160000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JUAN CARLOS ANGEL GIL SOCIAL JUAN CARLOS ANGEL GIL AEGJ811019HPLNLN01 8000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ERNESTO MENDEZ DE JESUS SOCIAL ERNESTO MENDEZ DE JESUS MEJE820409HPLNSR00 8000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ANTONIO SANCHEZ PAREDES SOCIAL ANTONIO SANCHEZ PAREDES SAPA650903HPLNRN07 15000
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE PETRONILO SERAPIO LOPEZ SOCIAL PETRONILO SERAPIO LOPEZ SELP700531HPLRPT04 5000
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4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JULIAN ALVAREZ PELON SOCIAL JULIAN ALVAREZ PELON AAPJ821030HPLLLL03 6500
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ALBERTA TOXTLE VAZQUEZ SOCIAL ALBERTA TOXTLE VAZQUEZ TOVA771115MPLXZL05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE JOSEFINA TORRES COYAC SOCIAL JOSEFINA TORRES COYAC TOCJ710312MPLRYS05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE PATRICIA SANGUINO OSORIO SOCIAL PATRICIA SANGUINO OSORIO SAOP840824MPLNST05 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE AMPARO DIAZ VELAZQUEZ SOCIAL AMPARO DIAZ VELAZQUEZ DIVA760611MPLZLM03 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE ROSELIA MARTINEZ HERNANDEZ SOCIAL ROSELIA MARTINEZ HERNANDEZ MAHR721215MPLRRS06 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE CAMELIA DE JESUS SANCHEZ SOCIAL CAMELIA DE JESUS SANCHEZ JESC810916MPLSNM01 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE EVELIA ZITLALIC COYAC CUAUTLE SOCIAL EVELIA ZITLALIC COYAC CUAUTLE COCE811129MNTYTV00 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE BENIGNA CABALLERO TORRES SOCUAL BENIGNA CABALLERO TORRES CATB710213MPLBRN09 900
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUTOS SIN FINES DE LUCRO G. 

CORRIENTE MAYRA YUSETT OLIVAREZ CUAUTLE SOCIAL MAYRA YUSETT OLIVAREZ CUAUTLE OICM900530MPLLTY07 900


